

Żyrardów, 27.10.2021 r.

Nr sprawy: 1/2021

Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi i wyjaśnień do dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac konserwatorsko-budowlanych w kościele p.w. Matki Bożej Pocieszenia w Żyrardowie”.

**Pytanie 4:**

Uprzejmię prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej z możliwością wejścia na dach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Zapytania ofertowego udział w wizji lokalnej należało zgłosić do dnia 15.10.2021 r. Wykonawca zgłosił swoją prośbę w dniu 26.10.2021 r., czyli po wskazanym terminie. W chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie zapewnić terminu przeprowadzenia wizji lokalnej z możliwością wyjścia na dach.

**Pytanie 5:**

Dot. § 5 pkt. 5 Umowy (Wynagrodzenie Wykonawcy).

Uprzejmię prosimy o podział płatności na cztery części po 25% zaawansowania robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na podział płatności za realizację zamówienia na cztery części - każda płatność będzie możliwa po wykonaniu 25% zaawansowania robót z zastrzeżeniem, że faktury mogą być wystawiane nie częściej niż raz w miesiącu.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Projektu Umowy - §5 ust. 5, 6 i 7.

W załączeniu zaktualizowany projekt umowy.